
GOBIERNO OE LA 

RFPURLICA DOMINICANA 
Dirección General 

Página 1 de 2 

Contrataciones Públicas 
HACIENDA �ltillPit:I� 

TSS-CCC-PEP�2021-0002 

No. Orden: TSS-2021-00132

Tesorería de la Se!!uridad Social 

ORDEN DE COMPRA 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

Descripción: Aviso de Licitación Publica

Modalidad de compras: Procesos de Excepción

Fecha de emisión: 21/9/2021 

... · Datos del Proveedor

Razón social: Editora Del Caribe, SA

RNC: 101003561 

Nombre comercial: Editora Del Caribe, SA

Domicilio comercial: Dr. Defillo, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-683-8100 

@�tos Genera.les del Contrato . 

Anticipo: 0% 

Forma de pago: Transferencia rONTROL y AÑALisls¡ 

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días 2 1 \.:i:;:;n--<>"Z1 f 

: OE LAS-fQlrm--� - ¡Monto total: 92,777.50 -
At.,/0NES!

Moneda: DOP

TSS 

CONFlRMACIO
¡;� 

PAGO AL/ 
TSS c::zj 

��.e di /1,;Jt' 'I



. . . . .

G081F.FlNO Oe: LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 
o

· 
. . G l 1recc1on enera 

HACIENDA 
Contrataciones Públicas 

Unida ltcm Código Descripción Cantidad 
d 

2 8210150 Publicación 2.00 UD 

aviso en prens,1 
escrita de 

Licitación 
Publica 
Nacional 

Observaciones: 

Precio 
lmp 

\loncda '½, 
Unit 

Orig Descuento 
s/lTBIS 

s/lTBIS 

46,250.00 92,500.00 15.00 

Subtotal RO$ 

Total Descuentos RO$ 

Total ITBIS RD$ 

Total Otros Impuestos RO$ 

Total RO$ 

�- -

. Plan de entrega 

Página 2 de 2 

ITBIS 
Otros 

Sub Total 
lm¡>ucstos 

:\<1oncda 
:\loncda 

:\loneda 
Orig 

Orig 
Orig 

14,152.50 0.00 92,777.50 

92,500.00 

13,875.00 

14,152.50 

0.00 

92,777.50 

• . Cantidad Fecha 
ltcm Descripción Direccu'm de entrega 

requerida necesidad 

2 Publicación aviso en prensa 

escrita de Licitación Publica 

Nacional 

Av. Tiradentes no. 33. Ens. Naco DO 

[ CONTROL ·¡
1 ANALISIS 

1 
2 1 SE 2021 

DELAS AUONES/ 

100.00 30/9/2021 
12:00:00 a.m. 



- . . . . Ol: GOBIERNO OE l.A 

REPÚBLICA DOMINICANA D' .. 
orecc,on General 

Página 1 de 2 

Contrataciones Públicas 
HACIENDA �iUHilil� 

TSS-CCC-PEPB-2021-0002 

Fecha de emisión: 21/9/2021 

No. Orden: TSS-2021-00133

Tesorería de la Seí!uridad Social 

ORDEN DE COMPRA 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

Descripción: Aviso de Licitación Publica

Modalidad de compras: Procesos de Excepción

111'::'.""'"''-- . 
. Datos del Proveedor 

. -

Razón social: Editora Listin Diario, SA

RNC: 101014334 

Nombre comercial: Editora Listin Diario, SA

Domicilio comercial: Paseo de los Periodistas, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-686-6688

... -r;-: ·� - --, -

· Qªfof Gen_e1:;1les del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: CONFIRMACION 
�GO AL DIA <li)

Plazo de pago con recepción confon j,�¿�
;;;)¡ 

/�;;).!['_j 
Monto total: 119,984.76

Moneda: DOP 

CONTROL Y ANALISIS 

1 

DE LAS OP 



. . . . .

G081[P�O Ol 1 A 

REPÚBLICA DOMINICANA . 
D1recc1ón General 

HACIENDA 
Contrataciones Públicas 

l'nida 
ltem Cúdigo Dl'scri¡1ción C'antidud 

d 

1 8210150 Publicación 2.00 UD 

aviso en prensa 
escritu de 
Licitación 
Publica 
Nacional 

Observaciones: 

l'n·cio 
1111¡) 

,1oncda '1/., 
llnit 

Orig lkscnento 
s/lTBIS 

s/11 BIS 

50,841.00 101,682.00 

Subtotal RD$ 

Total Descuentos RD$ 

Total ITBIS RD$ 

Total Otros Impuestos RD$ 

Total RO$ 

Página 2 de 2 

11 IUS 
Otros 

Sub Total 
lm¡rncstos 

:\loneda ,1011eda 
Moneda 

Orlg 
Orig 

Orig 

18,302.76 0.00 119,984.76 

101,682.00 

0.00 

18,302.76 

0.00 

119,984.76 

! CONTq"i5[:: o\NALisisj
z 1 s 021 /

DELAS LIONES 


	TSS-2021-00132 Editora Del Caribe OAI
	TSS-2021-00133 Listin Diario OAI

